2022 年８月２２日

各   位

会 社 名 株式会社シー・ヴイ・エス・ベイエリア

代表者名 代表取締役社長 泉 澤 摩 利 雄

（コード番号 2687  東証スタンダード）

問合せ先 広報・ＩＲ担当（ TEL：043 – 296 - 6621）

グランピング施設の開業に向けた

「株式会社ザファーム」とのパートナーシップ契約締結のお知らせ

当社は、この度、新規事業として千葉県成田市内にてグランピング施設の開業に向けた準備を進めてい

くため、株式会社ザファームとパートナーシップ契約を締結いたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１． パートナーシップ契約締結の目的

当社は 202１年６月より、「成田スカイウェイ BBQ～CAMP～」を運営しており、開業以来多くのお客様からご利用

いただくなど好調に推移していることから、さらなる事業領域の拡大を目指し、新規事業として千葉県成田市にお

いてグランピング施設の開発を検討しておりましたが、千葉県香取市にて人気の農園リゾート「THE FARM」（千葉

県香取市）を運営する株式会社ザファームとパートナーシップ契約を締結し、当社の創業以来の強みである独創

性に富んだサービス提供と同社が持つ農園・アウトドアリゾートの開発やキャンプ・グランピング施設の運営ノウハウ

を組み合わせることで、より付加価値の高いサービスの提供及び施設運営が実現できると判断し、本パートナーシ

ップ契約を締結いたしました。

２． パートナーシップ契約の内容

本パートナーシップ契約に基づき、千葉県成田市で取得予定の計画地における、施設のデザインやレイアウト

の監修のほか、開業前準備及び開業後の運営サポートなどを提供いただく予定です。

３． パートナーシップ契約先の概要

（１）名称 株式会社ザファーム

（２）所在地 千葉県香取市西田部 1309-29

（３）代表者 代表取締役 武田泰明

（４）事業内容 関東で最大級のグランピング施設を有し、農園リゾート『THE FARM（ザファー

ム）』を運営。同施設では収穫体験ができる貸農園、宿泊施設（コテージ・キャ

ンプ・グランピング）、カフェレストラン、BBQ、天然温泉などを展開。

（５）資本金 9,000万円（資本準備金含む）

（６）当事業者間の資本・人的・

取引関係
該当事項はございません。

４． 業績への影響

本パートナーシップ契約締結による当連結会計年度の業績への影響は軽微であると考えております。

５． 今後の見通し

2024 年 3 月以降のグランピング施設の開業に向け、計画予定地の取得については、施設開発のための各種

許可申請が下りることを前提に地権者との合意を得ており、現在、申請の手続きの準備等を行っておりますが、

今後必要に応じ、適宜、適時開示を行ってまいります。

 以 上

参考資料

農園リゾート『THE FARM（ザファーム）』